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 1. AŞAMA 

Aday olarak başvuru işlemlerinin başlatılması için, 

https://obs.aybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx linkine tıklayınız. 

 

 

2. AŞAMA 

 

1* “Yeni Kullanıcılar” kısmına e-posta adresinizi giriniz ve sayıların toplamını girerek  

“Yeni Kayıt” butonuna basınız. 

2* “Mevcut Kullanıcılar” kısmına e-posta adresinize gelen şifre ile giriş yapınız. 

 

  

https://obs.aybu.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx


3. AŞAMA 

“Aktif Başvurular” listesinden aday durumunuza uygun başvuruyu seçip “Yeni Başvuru Yap” 

sekmesine tıklayınız. Adayların durumlarına göre seçmesi gereken başvuru isimleri aşağıda da 

verilmiştir. Adayların kendi özelliklerine göre listelerden başvurularını yapmaları önemlidir. 

Kendi listesinden başvuru yapmayan adayın başvurusu geçersiz sayılacaktır.  

 Genel Adaylar Listeden, 

 “2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK(SPOR BİLİMLERİ)(KADIN-ERKEK) 

KONTENJAN BAŞVURULARI” 

Milli Sporcu Adaylar, 

 “2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK(SPOR BİLİMLERİ)MİLLİ SPORCU 

(KADIN-ERKEK) KONTENJAN BAŞVURULARI” 

Engelli Genel Adaylar, 

 “2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK(SPOR BİLİMLERİ)ENGELLİ (KADIN-

ERKEK) KONTENJAN BAŞVURULARI” 

 

4. AŞAMA 

Başvurunuz artık başlamış bulunmaktadır ve sonraki aşamalarda istenilen bilgileri ve evrakları 

yüklemeniz istenecektir. Bu yüzden istenen belgeleri bu aşamaya gelmeden önce hazırlamış 

olmanız gerekmektedir. Başvuruya devam etmeden önce başvuru sistemindeki uyarıları ve 

2020-2021 AYBÜ Egzersiz ve Spor Bilimleri Özel Yetenek Kılavuzunu dikkatlice okumanız 

gerekmektedir. Unutmayın TÜM BİLGİLER BÜYÜK HARF İLE DOLDURULACAKTIR.(e-

posta hariç) 

 

 



5. AŞAMA 

“Kimlik Bilgileri” kısmında gerekli bilgileri dikkatlice doldurunuz ve kontrol ediniz. Vesikalık 

fotoğrafınızın kılavuzda belirtilen şartları taşıdığından ve DÜZ olarak yüklendiğinden emin 

olunuz. 

 

 

 

6. AŞAMA 

“İletişim Bilgileri” kısmında gerekli bilgileri dikkatlice doldurunuz ve kontrol ediniz. İletişim 

kurulması durumunda burada vermiş olduğunuz bilgiler ile sizinle iletişime geçileceğini 

unutmayınız. 

 

 



7. AŞAMA 

“Mezuniyet Bilgileri” kısmında gerekli bilgileri dikkatlice doldurunuz ve kontrol ediniz. 

Yükleyeceğiniz “Lise Mezuniyet Belgesi” ya da “Diplomada” alan/kol/bölüm yazılı olmalıdır. 

Mezuniyet için sorumluluk sınavına girmesi gereken adaylar, bu durumlarını belgeledikleri 

takdirde ön kayıt yaptırabilirler). 

 

 

 

8. AŞAMA 

“Çalışma Bilgileri” kısmında yer alan bilgilerin doldurulması isteğe bağlıdır. Çalışma bilgisi 

olmayan ya da bildirmek istemeyen adaylar bu kısmı boş bırakabilmektedir. 

 

 

 

 

 



9. AŞAMA 

“Sınav Sonuçları” kısmında eklemeniz gereken belgelerin listesi yer almaktadır.  

Bu liste Genel Adaylar / Milli Adaylar / Engelli Adaylar arasında farklılık göstermektedir. 

“Sınav-Belge Tipi veya Özel Şart” => SEÇİNİZ/CHOOSE sekmesinden istenen belgeleri 

kontrol ediniz ve tek tek istenen tüm bilgileri dikkatlice doldurunuz. 

Eklemiş olduğunuz bilgilerin hatalı/eksik/yanlış/yanıltıcı bilgiler olmaması gerekmektedir. Bu 

bilgilerin hatalı/eksik/yanlış/yanıltıcı nitelikte olduğu tespit edilmesi durumunda hangi 

aşamada olursanız olun, kazanmış olduğunuz tüm hakların geri alınacağını ve yasal 

sorumluluklar yükleneceğini unutmayınız.  

 

*Bu aşamada yüklenecek belgelerin kılavuzda belirtilen şartları taşıdığından, düz 

görüntülendiğinden ve okunaklı belgeler olarak yüklendiğinden emin olunuz. 

 

*Okunamayan belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır. Okunamayan belgelerin zorunlu 

belgeler olması durumunda ise başvurunuz geçersiz sayılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. AŞAMA 

“Seçilen Programlar” kısmında başvuru yaptığınız programı listeden seçip eklemiş 

olduğunuzdan emin olduktan sonra aşağıda yer alan,  

“Bu formda girdiğim bilgilerin doğru olduğunu kabul ve taahhüt ediyorum. / I declare that the 

information I have supplied in this form is true and correct” ifadesini kabul ettiğiniz anlamına 

gelen kutucuğu onayladıktan sonra “KAYDET/SAVE” tuşuna basarak başvurunuzu 

tamamlayınız. Sonuçlandırılmayan başvurular değerlendirmeye alınamamaktadır. 

 

 

 

11. AŞAMA 

 

UNUTMAYIN! 

Başvurunuzu bu sistemden tamamlamış olmanız başvurunuzun onaylandığı ve özel yetenek 

sınavına girme hakkını kazandığınız anlamına gelmemektedir. Başvurunuz incelenecektir. 

Başvurunuzda gerekli bilgi ve belgelerin istenilen şekilde yüklenmediği tespit edilirse 

reddedilebilecektir. Bu doğrultuda başvurunuzun durumunu sistemden takip etmeyi ve 

https://aybu.edu.tr/saglikbilimleri/sporbilimleri/ web sitesinden duyuruları takip etmeyi unutmayın.  

 

Başvurusu onaylanan ve özel yetenek sınavına girmeye hak kazanan adayların listesi ilan edilecektir. 

Ayrıca sınav uygulamalarına yönelik bilgilendirmeler, güncellemeler yine aynı adresten ilan edilecektir 

ve tebliğ niteliğinde olacaktır. 

https://aybu.edu.tr/saglikbilimleri/sporbilimleri/

